

---

## Pachet tastaturi, mouse-uri, cabluri si mufe UTP

I.D.: 80154318

---

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.029,31 RON - 1.029,31 RON

---

Descriere: Kit TASTATURA si Mouse Microsoft, "Desktop 600", cu fir, 110 taste format standard, mouse 800dpi, 3/1 butoane, negru - 109.24 lei fără TVA\ bucata x 5 buc - 546.2 lei MOUSE MICROSOFT, "Basic", PC sau NB, cu fir, USB, optic, 800 dpi, butoane/scroll 3/1, , negru, "P58-00057" - 50.42 fără TVA\ bucata x 5 buc - 251.2 lei Cablu Lindy 5m USB 2.0 Type A Ext, Anthr, "LY-36705 - 42.01 fără TVA\ bucata x 2 buc - 84.02 lei HUB extern Ugreen, "CR113" porturi USB: USB 3.0 x 4, conectare prin USB 3.0, lungime 0.5 m, negru - 58.82 fără TVA\ bucata x 2 buc - 117.64 lei MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat5e, RJ-45 (T), plastic, 100 buc - 30.25 fără TVA\ bucata mai putin

---